ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09. 2013 г.

	№135/1258-3

	г. Бежецк

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов   Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Козловской Ольги Михайловны на повторных выборах депутатов Совета депутатов   Шишковского сельского поселения
Бежецкого района Тверской области
14 сентября 2014 года
На основании заявления от 08.09.2014г. о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов   Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Козловской Ольги Михайловны, зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии Бежецкого района от 22.07.2014г. №129/1191-3, в соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 13 статьи 36, пунктом 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007   №01-13/79 «О возложении  полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории   муниципального образования «Бежецкий  район», на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района» (с изменениями от 17.01.2012 № 37/424-5), территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов   Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 Козловской Ольги Михайловны, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2.  Направить настоящее постановления для опубликования в средства массовой информации и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	О.П.Садикова